5/9/24, 12:17 AM
Sitzungstermine

DATUM

16.05.2024
13.06.2024
18.06.2024
25.06.2024
18.07.2024
23.07.2024
12.09.2024
17.09.2024
24.09.2024

10.10.2024

Gemeinde Kirnach
Kirchberg 15
97273 Kirnach

Tel.: 093 67 /90 69-0
Fax.:093 67 /90 69-50
E-Mail: info@kuernach.de
Mdngelmeldung

Offnungszeiten

Montag
Dienstag

https://www.kuernach.de/termine/sitzungskalender/index.htmIl?wkhtmI2pdf=1&recon=eal0af2v67asdckkj952t6093s

Gemeinde Kirnach - Sitzungskalender

TERMIN

Sitzung des Gemeinderats
Sitzung des Gemeinderats
Sitzung des Bauausschusses
Gemeinderatssitzung (bei Bedarf)
Sitzung des Gemeinderats
Sitzung des Bauausschusses
Sitzung des Gemeinderats
Gemeinderatssitzung (bei Bedarf)
Sitzung des Bauausschusses

Sitzung des Gemeinderats

8.00 -12.00 Uhr
8.00-12.00 Uhr

VERANSTALTER

14,

1/2


https://www.kuernach.de/termine/sitzungskalender/index.html?wkhtml2pdf=1&recon=ea10af2v67asdckkj952t6093s&ev%5Bid%5D=2565
https://www.kuernach.de/termine/sitzungskalender/index.html?wkhtml2pdf=1&recon=ea10af2v67asdckkj952t6093s&ev%5Bid%5D=2566
https://www.kuernach.de/termine/sitzungskalender/index.html?wkhtml2pdf=1&recon=ea10af2v67asdckkj952t6093s&ev%5Bid%5D=2583
https://www.kuernach.de/termine/sitzungskalender/index.html?wkhtml2pdf=1&recon=ea10af2v67asdckkj952t6093s&ev%5Bid%5D=2576
https://www.kuernach.de/termine/sitzungskalender/index.html?wkhtml2pdf=1&recon=ea10af2v67asdckkj952t6093s&ev%5Bid%5D=2567
https://www.kuernach.de/termine/sitzungskalender/index.html?wkhtml2pdf=1&recon=ea10af2v67asdckkj952t6093s&ev%5Bid%5D=2584
https://www.kuernach.de/termine/sitzungskalender/index.html?wkhtml2pdf=1&recon=ea10af2v67asdckkj952t6093s&ev%5Bid%5D=2568
https://www.kuernach.de/termine/sitzungskalender/index.html?wkhtml2pdf=1&recon=ea10af2v67asdckkj952t6093s&ev%5Bid%5D=2577
https://www.kuernach.de/termine/sitzungskalender/index.html?wkhtml2pdf=1&recon=ea10af2v67asdckkj952t6093s&ev%5Bid%5D=2585
https://www.kuernach.de/termine/sitzungskalender/index.html?wkhtml2pdf=1&recon=ea10af2v67asdckkj952t6093s&ev%5Bid%5D=2569
mailto:%69n%66%6f%40%6b%75%65%72nac%68.d%65
https://www.kuernach.de/312

5/9/24, 12:17 AM Gemeinde Kirnach - Sitzungskalender

Mittwoch 8.00 - 12.00 Uhr
Donnerstag 8.00-12.00 Uhr
Freitag

8.00 -12.00 Uhr

https://www.kuernach.de/termine/sitzungskalender/index.htmIl?wkhtmI2pdf=1&recon=eal0af2v67asdckkj952t6093s

2/2

14,



